
UCHWAŁA NR  17/ XXVIII/ 09
RADY GMINY KLUKI
z dnia 29 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Kluki na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 
2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 
48,  poz.  327,  Nr  138,  poz.  974),  art.  184  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; M.P. z 2005 r. Nr 69, poz. 962; 
Dz. U z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 
249, poz. 1832; z 2007 r. Dz. U. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 
984), Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:

§1.1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2009 o kwotę 32 874,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2009 o kwotę 32 874,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2.

§2. Dokonuje  się  zmian  w  planie  dochodów  i  wydatków  budżetowych  zgodnie  
z załącznikami nr 1 i  2.

§3. Zmienia się w planie inwestycji jednorocznych gminy Kluki nazwę zadania inwestycyjnego o 
treści „Budowa przyłącza wodociągowego w m-ci Kluki na odcinku od ujęcia wody do cmentarza  
wojennego” na treść o brzmieniu: „Budowa odcinka sieci wraz z przyłączem wodociągowym w m-ci  
Kluki na odcinku od ujęcia wody do cmentarza wojennego”.

§4. Budżet na 2009 rok po zmianach wynosi:

1) dochody 9 895 850,00 zł 
2) wydatki 11 560 006,00 zł
§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§6. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób  zwyczajowo 
przyjęty.



Załącznik nr 1
do Uchwały nr 17/XXVIII/09
Rady Gminy Kluki
z dnia 29 kwietnia 2009 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 751 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego -

2010 -
Zadania zlecone - -

2 801 80101 Szkoły Podstawowe
0830 Wpływy z usług

Zadania własne
Razem zwiększenia -

Lp. Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

3 474,00 3 474,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami. 3 474,00 3 474,00

3 474,00 3 474,00
18 823,00 29 400,00 48 223,00
17 753,00 29 400,00 47 153,00

29 400,00
32 874,00



Załącznik nr 2
do Uchwały nr 17/XXVIII/09
Rady Gminy Kluki
z dnia 29 kwietnia 2009 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 751 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 111,76 111,76
4120 Składki na fundusz pracy - 18,12 18,12
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 740,12 740,12
4210 Materiały i wyposażenie -
4260 Energie - 100,00 100,00

4370 - 100,00 100,00
4410 Podróże krajowe służbowe - 130,00 130,00

4740
- 100,00 100,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych - 550,00 550,00
Zadania zlecone

2 600 60017 Drogi wewnętrzne -
4580 Pozostałe odsetki - -

4600 - -

4610 - -
3 758 75814 Różne rozliczenia finansowe -

4580 Pozostałe odsetki -

4600 -

4610 -
4 801 80101 Szkoły Podstawowe

4220 Zakup środków żywności
Zadania własne

Razem zwiększenia, zmniejszenia

Lp. Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

3 474,00 3 474,00

1 624,00 1 624,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii 
stacjonarnej

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

3 474,00
710 031,00 107 705,00 602 326,00

11 317,00 11 317,00
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób prawnych 82 010,00 82 010,00
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 14 378,00 14 378,00

107 705,00 107 705,00
11 317,00 11 317,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób prawnych 82 010,00 82 010,00
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 14 378,00 14 378,00

1 864 554,00 29 400,00 1 893 944,00
17 753,00 29 400,00 47 153,00

137 105,00 107 705,00

140 579,00 107 705,00
Saldo 

zwiększeń 
32 874,00


